Eustratij Metropolitae Niceae commentarij Graeci in secundum librum posteriorum Analyticorum Aristotelis, excusi Venetijs apud Aldi Manutij haeredes, anno Domini 1534. cum Ioannis Grammatici commentarijs. Eustrathij (nisi forte legendum sit Eustathij, quod magis placet) commentarij in Homeri Batrachomyomachiam, alicubi

extant in Italia manuscripti. Eustratii & Masto-  
rii dialogus, quomodo ornandæ sint sanctorum ima-  
gines, Græce extat, Romæ opinor: nescio an Eustra-  
tij, aut alterius authoris. Eustratii commentarij in  
Analytica posteriora Andrea Gratiolo interprete,  
Latine excusa sunt.

Eutecnij sophista paraphrasis Græca in Ale-  
xipharmaca & Theriaca Nicandri, & in quadam  
Oppiani, videlicet de piscatione et venatione, libri  
seruantur Venetijs, & apud Diegum Hurtadum  
Mendozam.

Eutocij Ascalonita commentarij Græci in  
primum & secundum libros Archimedis de spha-  
ra & cylindro, In circuli dimensionem, In primum  
& secundum æque ponderantiam, impressi Basileæ  
apud Ioan. Oporinum, cum Archimede Græco. Ea-  
dem manuscripta habentur in bibliotheca Regis  
Gallorum. Eiusdem commentarij in Apollonij Co-  
nica, seruantur in Vaticana, Stroza, & Carpen-  
si bibliotheca.

Eutolmius I. C. vide Tribonianum.

Eutolmij tetrasticha duo, lib. 3. Florilogij, &  
distichon libro 6. vbi et Illustrij cognomen additur,  
sect. 25.

\* Eutrardus Berengarij regis historiam libris 7  
prosequitur.

Eutropius episcopus Valentina ecclesiæ, scrip-  
sit ad Licinianum episcopum cur baptizatus infan-  
tibus post hæc tribuatur Charismatus vultio, lib. 1.  
de coercione monachorum lib. 1. & plures epistolas  
ad diuersos. Claruit anno. D. 600.

Eutropius presbyter scripsit ad duas sorores  
ancillas Christi, quæ ob deuotionem pudicitia &  
amorem religionis exhereditatae sunt à parentibus,  
epistolas consolatorias, eleganti & aperto sermo-  
ne duas, non solam ratione, sed etiam testimonijs  
scripturarum munitas. Genoad. Item Chronicorum  
vsque ad sua tempora lib. 1. Eius de gestis Romano-  
rum lib. 10. cum Commentarijs Caesaris, & Pauli  
diaconi libris 8. ad Eutropij historiam additis, Al-  
dus Venetijs excudit, & Basileæ Frobenius cum  
Pauli Diaconi de gestis Longobardorum lib. 6. an-  
no 1532. Mox Oporinus separatim Eutropium, ab  
Antonino Stornouio restitutum, anno Domini  
1545. Et postea cum commentarijs Elia Vineti &  
G'areani. Et absque commentarijs ab Heincico Ste-  
phano cum alijs Romanae historiae auctoribus octa-  
uo. Item Lugduni 16.

Ex Euthyclis Afotis senarij duo citantur apud  
Athenæum libro 3. Suidas quoq; ex Athenæo eius  
meminit.